令和 2年9 月25日

会 員 各 位
茨城県建設業協会水戸支部
担当副支部長 荒川  芳和
建築委員長  根本 勝義

建 築 講 習 会 開 催 に つ い て

 標記のことについて、建設業協会水戸支部と水戸支部管内各市町建設業団体との
共催で下記により開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう
ご案内申し上げます。

記

1. 日  時  令和2年10月30日(金) 午後2時～4時 (午後1時30分より受付)

2. 場  所  茨城県建設技術研修センター 大ホール (青柳町)

3. 内  容  建設産業の働き方改革における 3つの視点

4. 対  象  各会社の代表者・技術社員

 尚、準備の都合がございますので、出欠を下欄に記入のうえ 10月20日(火)必着で
水戸支部宛て返信願います。

茨城県建設業協会水戸支部 行
(FAX 029-231-1498)

建 築 講 習 会 (10月30日)

     出  席
              いたします。
          欠  席          (一方をお消し下さい。)

会 社 名 出 席 者 名